申込日   年  月

山梨中央銀行地方創生推進部 行

 E-mail  chihousousei@yamanashibank.co.jp

「NEXCO 中日本 SA・PAテナント事業者との個別商談会」参加申込書

当社（私）は、標記の商談会について、以下の事項に同意のうえ、申し込みます。

・申込書に記載した情報等を、静岡銀行、NEXCO 中日本、中日本エクシスおよび個別商談会に参加のテナントに提供すること。

・申込書に記載した個人情報を、本商談会運営および弊行が開催する各種セミナー等のご案内のために使用すること。

・テナントとの交渉や契約はすべて当社の判断と責任において行ない、その損益はすべて当社に帰属すること。

・テナントの事前選考により、商談会への参加が実現しないことがあること。

（ふりがな）

貴 社 名

（                                         ）

ご担当者様

役職・氏名

電話番号

E-MAIL  携帯電話番号

面談希望の
テナントに
〇をつけて
ください。
※いくつで
も可

【山梨会場】山梨県流通センター

2025 年 10月 15日（水）開催 12 社

【静岡会場】ツインメッセ静岡

2025 年 10月 16日（木）開催 16社

 アルピコ交通株式会社【梓川 SA㊤】  株式会社 フジランド【海老名 SA㊤】

 株式会社ホテル紅や【諏訪湖 SA㊦】  中日本ハイウェイ・リテール株式会社【中井 PA㊤】

 株式会社アルプス【八ヶ岳 PA㊤㊦】
ロイヤルコントラクトサービス株式会社【足柄 SA㊤
（富士川 SA㊤）】

 株式会社タック【双葉 SA㊤】
株式会社グランビスタホテル＆リゾート【足柄 SA
㊦】

 山梨交通株式会社【双葉 SA㊦】
（株）TTC （（株）村の駅 沼津・村の駅）【駿河
湾沼津 SA㊤】

 株式会社アルプス【境川 PA㊤】  いでぼく【駿河湾沼津 SA㊤】

 株式会社アルプス【釈迦堂 PA㊦】
株式会社ジェイグループホールディングス【清水

PA】

 株式会社アルプス【初狩 PA㊤】  株式会社アントワークス【清水 PA】

 株式会社ケイミックス【谷村 PA㊤】  日の丸サンズ株式会社【富士川 SA㊤㊦】

 富士観光開発株式会社【谷村 PA㊦】

株式会社静鉄リテイリング【静岡 SA㊤】

 株式会社キャニー【談合坂 SA㊤】

株式会社静鉄リテイリング【静岡 SA㊦】

中日本ハイウェイ・リテール株式会社【石

川 PA㊤】

株式会社松屋フーズ【掛川 PA㊦】

恵那高原開発株式会社【藤枝 PA㊤】

株式会社近鉄リテーリング【浜名湖 SA】

三岐鉄道上郷ＳＡ店【豊田上郷 SA㊦】

株式会社王滝【みどり湖 PA㊤㊦ 原 PA㊦】

 申込期限 2025 年 9 月 10 日（水）16 時